
Projekt 
 
Druk nr 1, wersja II 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Prudnickiego 
z przeznaczeniem na „Remont drogi powiatowej nr 1618O 

relacji Łąka Prudnicka – Pokrzywna – odbudowa nasypów” 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 858 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego pomocy finansowej Powiatowi Prudnickiemu 
z przeznaczeniem na „Remont drogi powiatowej nr 1618O relacji Łąka Prudnicka –  Pokrzywna – odbudowa 
nasypów”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2024 rok w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Łódzkim Wschodnim a Powiatem Prudnickim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCAD0E3-29FE-440B-828B-3F895FA79AB0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Prudnicki wystąpił do Powiatu Łódzkiego Wschodniego z wnioskiem o pomoc finansową 
na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1618O relacji Łąka Prudnicka – Pokrzywna – 
odbudowa nasypów” uszkodzonych w wyniku powodzi na południu Polski w 2024 r. 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. W myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 tej samej ustawy wysokość tej pomocy 
określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 

Pomoc finansowa dla Powiatu Prudnickiego w 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania bieżącego pn. 
„Remont drogi powiatowej nr 1618O relacji Łąka Prudnicka – Pokrzywna – odbudowa nasypów” została 
określona na kwotę 100 000,00 zł. 

Realizacja zadania przewidziana jest na okres do dnia 31 grudnia 2024 r. 

Celem umożliwienia przystąpienia do relacji przedmiotowego projektu jest podjęcie przez Radę Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego stosownej uchwały w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCAD0E3-29FE-440B-828B-3F895FA79AB0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


